
1 
 

Veřejná zakázka 

„NOVOSTAVBA DĚTSKÉHO HOSPICE  

DŮM PRO JULII“ 
 

Zadavatel:   Statutární město Brno 

se sídlem Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 

IČO: 44992785 

 
Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 
 
zadávaná dle ust. § 56 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

dle ust. § 98 a 99 ZZVZ 

Zadavatel ve věci výše uvedené veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu 

nebo doplnění zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace z vlastního podnětu. 

 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 

znění žádosti na profilu zadavatele. 

 

 

ŽÁDOST Č. 1 ze dne 7.4.2022 

Součástí zadávací dokumentace je již zpracovaná dokumentace ve stupni DPS. Jaký typ 

dokumentace máme ocenit pod položkou č. 7? 

 
7 004111020R Vypracování projektové dokumentace Soubor 1,00000 

 

 

 

INFORMACE ZADAVATELE 

Zadavatel uvádí, že platí údaje uvedené v soupisu prací. 
 

7 004111020R Vypracování projektové dokumentace Soubor 1,00000   0,00 

    Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové 
dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové 
dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele. 

    dílenská dokumentace : 1   1,00000   
 

 

 



2 
 

Pro upřesnění zadavatel uvádí, že se jedná o dílenskou dokumentaci výztuží, dilatací, veškerých 

prvků (např. zábradlí, pohyblivých i fixních stínících paravánů, vestavěného nábytku, branky 

k tepelným čerpadlům, oplocení dieselagregátu, dveří a obkladů stěn, oken a fasád apod.) 

v podrobnosti, která v prováděcí dokumentaci stavby není zachycená. 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne data elektronického podpisu  __________________________ 

       Statutární město Brno 

       právně zastoupeno 

      Advokáti KJM legal, s.r.o. 
 

 

 

 

 

 


		2022-04-07T12:59:53+0200
	Mgr. Barbora Klouda Jestřábová




